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MO Plzeň 2 – Slovany 

Dílčí závěrečný účet za rok 2022 

Dílčí závěrečný účet MO P2-Slovany za rok 2022 včetně zprávy o výsledku přezkoumání  

hospodaření byl schválen usnesením ZMO P2-Slovany č. 17  ze dne 4. 4. 2023 a v souladu s § 

17 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění 

pozdějších předpisů podléhá zveřejnění  na internetových stránkách ÚSC ve lhůtě do 30 dnů 

ode dne schválení. 

 

Obsah: 

Přehled operací finančního vypořádání ………………………………………….   Příloha č. 1 

Přehled vyúčtování dotací poskytnutých v roce 2022   …………………………    Příloha č. 2 

Přehled hospodaření MŠ včetně přehledu o rozdělení výsledku hospodaření do fondů …                                     

                                                                                                                                    Příloha č. 3 

Údaje o plnění příjmů a výdajů MO P2 -  Slovany za rok 2022 ………………...    Příloha č. 4 

Stav účelových fondů MO P2 – Slovany za rok 2022     …………………………  Příloha č. 5 

Závěrečná zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2022 … ..    Příloha č. 6 

 

Při zpracování dílčího závěrečného účtu městského obvodu Plzeň 2 - Slovany za rok 2022 

bylo postupováno v souladu s ustanovením § 17 zákona č. 250/2000 Sb.,  

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Součástí závěrečného účtu, v souladu 

s § 17 odst. 5 je zpráva auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města Plzně za rok 

2022, kterou zpracovala firma HZ Brno spol. s r. o.  

Aby byly splněny podmínky zákona, vydal Magistrát města Plzně směrnici  

QS 61-30, kde upravuje podmínky a postupy při sestavení závěrečného účtu včetně procesu 

schvalování. Z této směrnice vychází i MO Plzeň 2 - Slovany a v rámci schvalování dílčího 

závěrečného účtu za rok 2022 předkládá stanovené podklady. 

 

 

Dílčí závěrečný účet 

 

Finanční vypořádání 

Finanční vypořádání řeší operace, týkající se hospodaření roku 2022: 

- vlastní hospodaření MO + financování – příloha č. 1, str. 1+2 



- vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně: 

Finanční prostředky k vyúčtování a převodu do rozpočtu městského obvodu  

Plzeň 2 - Slovany za rok 2022 činily celkem 11.681.217,15 Kč. Rozpis přijatých dotací a 

jejich čerpání v průběhu roku 2022 je zpracován v příloze č. 1, str. 3. Dotace byly řádně 

vyúčtovány.  

- vyúčtování přídělu do Sociálního fondu, doplnění účelových fondů městského obvodu P2 

- Slovany v souladu s jejich statuty – příloha č. 1, str. 4 + 5 

- převody z rozpočtu města a kraje do rozpočtu městského obvodu Plzeň 2 - Slovany – 

zpracováno v příloze č. 1, str. 6 

- přehled čerpání účelových finančních prostředků převedených z rozpočtu  

městského obvodu Plzeň 2 - Slovany do rozpočtu MMP – příloha č. 1, str. 7 

- přehled vyúčtování finančních vztahů s příjemci dotací – příloha č. 2 

 

Hospodaření příspěvkových organizací (dále jen PO) zřízených obcí  

Roční účetní závěrky zřizovaných PO včetně zákonem předepsaných výkazů jsou založeny na 

ÚMO P2 - Slovany, Odbor ekonomický a poplatkový. Ani jedna z 12 mateřských škol 

neskončila své hospodaření ztrátou. Kladný hospodářský výsledek PO bude, v souladu se 

zákonem 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, po schválení 

zřizovatelem, rozdělen do fondů příslušných organizací. Přehled výsledků hospodaření je 

uveden v příloze č. 3, včetně převodů do rezervního fondu a fondu odměn. 

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2022 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů a o dalších finančních operacích jsou obsaženy 

v příloze č. 4.  

Plnění rozpočtu je na rozdíl od výsledků vyplývajících z výkazu zisku a ztrát postavené na 

pokladním principu, tzn., že pro zařazení příjmu nebo výdaje do rozpočtu daného 

kalendářního roku je rozhodující datum připsání nebo odepsání finančních prostředků na 

bankovních účtech v období od 1. 1. do 31. 12. Do plnění rozpočtu se tudíž zahrnují pouze 

takové příjmy, které byly skutečně přijaty v daném kalendářním roce a takové výdaje, které 

byly skutečně uhrazeny v daném kalendářním roce. Rozdíl příjmů a výdajů je vyrovnán 

operacemi financování. Plnění rozpočtu je tedy v každém okamžiku vyrovnané a zajištěné 

finančními prostředky. V rámci plnění rozpočtu za daný kalendářní rok je v terminologii 

rozpočtu města Plzně vykazován tzv. „přebytek hospodaření“, který je roven zůstatku 

finančních prostředků k 31. 12. a po provedení operací finančního vypořádání a schválení 

závěrečného účtu města může být použit k financování potřeb rozpočtů následujících let.  

Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operacích jsou uvedeny v roční účetní 

závěrce, ve výkazech rozvaha, výkaz zisku a ztráty, zpracované MMP a ve zprávě o 

provedení inventarizace. 

 

Stav účelových fondů  



V souladu s § 5 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

zastupitelstvo zřizuje dočasné i trvalé peněžní fondy. Městský obvod Plzeň 2 - Slovany má 

zřízen Fond sociální a Fond rezerv a rozvoje. Tvorba a čerpání fondů se řídí Statutem 

sociálního fondu MO P2 a Statutem FRR MO P2. Použití sociálního fondu je navíc upřesněno 

kolektivní smlouvou. 

FRR  stav k 31. 12. 2022  15 033 096,33 Kč 

Tento peněžní fond je určen pro vytvoření rezervy finančních prostředků na nepředvídané a 

neplánované výdaje městského obvodu. Po schválení zastupitelstvem se z něj hradí vybrané 

investice či jiné výdaje. V tabulce jsou uvedeny všechny pohyby na fondu v roce 2022. 

SF  stav k 31. 12. 2022     1 531 904,30 Kč  

Sociální fond je určen k financování sociálních potřeb zaměstnanců a uvolněných zastupitelů. 

Stav účelových fondů je uveden v příloze č. 5. 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2022                           

Přezkoumání hospodaření města za rok 2022 provedla auditorská společnost HZ Brno s. r. o. 

Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.  

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny žádné chyby, nedostatky ani rizika, která mohou 

mít negativní dopad na hospodaření MO P2 - Slovany.  

 

Projednávání Dílčího závěrečného účtu MO P2-Slovany za rok 2022:  

17.3.2023 zveřejnění návrhu Dílčího závěrečného účtu na úřední desce  

20.3.2023 projednání ve Finančním výboru Zastupitelstva městského obvodu P2-Slovany  

21.3.2023 předložení návrhu Dílčího závěrečného účtu za rok 2022 RMO P2 - Slovany  

  4.4.2023 předložení návrhu Dílčího závěrečného účtu za rok 2022 ke schválení ZMO P2-     

                 Slovany 

 

 



Finanční vypořádání za rok 2022

Stanovení přebytku hospodaření

Příloha č. 1

Městský obvod Plzeň 2-Slovany
strana 1

VLASTNÍ HOSPODAŘENÍ MO

PŘÍJMY  (+)
upravený rozpočet skutečnost           v Kč

Příjmy vlastní - MO-2 

vč. daní a dotací 18 383 757,22 19 988 151,94

Příjmy SVS

z pronájmu pozemků 3 500 000,00 3 332 397,48

Příjmy fondů - MO-2

(příjmové položky fondu) 0,00 17 126,13

Příjmy celkem: 21 883 757,22 23 337 675,55

vyplňte se znaménkem (+)

VÝDAJE  (-)
upravený rozpočet skutečnost           v Kč

Výdaje vlastní - MO-2 

197 763 946,37 165 932 433,80

Výdaje fondů - MO-2

(výdajové položky fondu) 0,00 0,00

Výdaje celkem: 197 763 946,37 165 932 433,80

vyplňte se znaménkem (+)

-142 594 758,25

příjmy - výdaje

součet strany 1

Zpracoval:Kvíderová

QF FIN-03-19_A

Schválil:

Ing. Lumír Aschenbrenner

starosta MO P2-Slovany Datum: 14. 2. 2023

Razítko:                 



Finanční vypořádání za rok 2022

Stanovení přebytku hospodaření

Městský obvod Plzeň 2-Slovany
strana 2

FINANCOVÁNÍ

Tvorba fondů    (-) upravený rozpočet skutečnost           v Kč

příjmové + konsol.položky tř.4 + finanč.vypořádání za 2021             

FS 12.8010, 12.8030 -29 736 000,00 -29 753 385,71

vyplňte se znaménkem  (-)

Použití fondů  (+)

výdajové + konsol.položky tř.5 + finanč.vypořádání za 2021         

FS 12.8010, 12.8030 41 992 000,00 35 890 957,92

vyplňte se znaménkem  (+)

Použití přebytku z minulého roku (+)

souhrn za FS 10.8912 27 470 000,00 27 470 033,10

vyplňte se znaménkem (+)

Převody z rozpočtu vlastního MO (-)

během roku 2022                     FS 10.7912     položka 5347 -2 701 000,00 -2 701 000,00

                                                                        položka 6363 -10 659 000,00 -10 659 366,00

v rámci FV za 2021                 FS 10.8912     položka 5347 -2 000,00 -1 522,77

vyplňte se znaménkem (-)

Převody do rozpočtu vlastního MO (+)

během roku 2022                   FS 10.7912     položka 4137 149 330 189,15 157 996 189,15

                                                                      položka 4251 33 000,00 33 000,00

v rámci FV za 2021              FS 10.8912     položka 4137 153 000,00 152 749,25

vyplňte se znaménkem (+)

FINANCOVÁNÍ  celkem: 178 427 654,94

součet strany 2

PŘEBYTEK  HOSPODAŘENÍ PŘED FV za rok 2022 35 832 896,69

součet strany 1+2

Zpracoval:Kvíderová

QF FIN-03-19_B

Schválil:

Ing. Lumír Aschenbrenner

starosta MO P2-Slovany

Datum:14. 2. 2023 

Razítko:





Finanční vypořádání za rok 2022

Stanovení přebytku hospodaření

Městský obvod Plzeň 2-Slovany

strana 4

STAV FONDŮ PO FV za rok 2022

počáteční stav 

fondů před FV
převod z FV fondů

převod 

hospodářského 

výsledku

konečný stav              

po FV

FRR 15 033 096,33 35 355 285,62 50 388 381,95

SF 1 531 904,30 854 890,00 2 386 794,30

Poznámka:

Zpracoval:Kvíderová

QF FIN-03-19_D

Schválil:

Ing. Lumír Aschenbrenner

starosta MO P2-Slovany

Datum: 14. 2. 2023

Razítko:
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v Kč

  1.   Objem skutečně vyplacených mzdových    

        prostředků bez OON za rok 2022 celkem:
37 123 631,00

              -  odd. par.  61-12   (uvolnění zastupitelé) 2 378 108,00

              -  odd. par.  61-71   (zaměstnanci) 34 694 980,00

              -  odd. par.  61-15   (volby ) 50 543,00

  2.      a) Základní příděl do sociální fondu

              ve výši 6 % z ročního objemu 2 227 417,86

              skutečně vyplacených mezd  (z ř.1)

              podle statutu fondu

         b) Další příděl do sociálního fondu   742 472,62

             podle statutu fondu 2%

2 969 890,48

  3.      Celkový předpis přídělu 2 969 890,00

           do sociálního fondu

  4.      Skutečně převedené příděly do

           sociálního fondu v roce 2022 2 115 000,00

  5.      Nedoplatek    - -854 890,00

           Přeplatek      +

           přídělu do sociálního fondu

VYÚČTOVÁNÍ PŘÍDĚLU DO SOCIÁLNÍHO FONDU za rok 2022

Vypracoval:Kvíderová

QF FIN-03-19_E

Schválil:

Ing. Lumír Aschenbrenner

starosta MO P2 - Slovany

Datum: 14. 2. 2023

Razítko:
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FS 10.7912, 10.7512

Převody z rozpočtu města a KÚPK do rozpočtu MO Plzeň 2 - Slovany                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

v Kč

Příjmy ZBU - pol. 413799, 425100 převedená částka čerpáno Rozdíl   (+, -)

Provozní převody:

akce OŠMT:

17. MŠ - vybav. zahrad herními 

prvky a zahradním nábytkem 30 000,00 30 000,00 0,00

37. MŠ - volnočasové aktivity 15 000,00 15 000,00 0,00

23. MŠ - volnočasové aktivity 17 000,00 17 000,00 0,00

akce SIT MP:

38. MŠ - vybavení MŠ v areálu 

TechTower 123 000,00 74 465,60 48 534,40

Investiční převody:

akce OŠMT:

5. MŠ - vybav. zahrad herními prvky 

a zahradním nábytkem 33 000,00 33 000,00 0,00

Dotace z KÚPK:

23. MŠ - Zdravý pohyb pro život 25 000,00 25 000,00 0,00

37. MŠ - Obědy do škol 2021/22 9 460,50

37. MŠ - Obědy do škol 2022/23 2 239,12

38. MŠ - Obědy do škol 2022/23 8 700,60

Podpora JSDH 98 640,00 98 640,00 0,00

celkem 362 040,22 293 105,60 48 534,40

Do poznámky uveďte informace o nevyčerpaných prostředcích ve smyslu - zda je uvedená akce ukončena nebo bude

pokračovat v následujícím roce

Poznámky:

Akce z FŽP MP převedená částka čerpáno Rozdíl (+, -)

25. MŠ - "Živá voda - 3. etapa - 2. 

část" 294 877,00

v roce 2021 čerpáno celkem 164 681,00 0,00

v roce 2022 čerpáno celkem 130 196,00 0,00

Provozní převod z rozpočtu SIT MP na "Vybavení MŠ v areálu TechTower" ve výši 123 000,00 Kč 

byl vyčerpán ve výši 74 465,60 Kč. Nevyčerpaná část ve výši 48 534,40 Kč vrácena na 

ZBÚ MMP. 

PŘEHLED ČERPÁNÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘEVEDENÝCH Z ROZPOČTU 

MMP A KÚPK DO ROZPOČTU MO Plzeň 2 - Slovany

Pokračující projekty 

do roku 2023

Čerpáno dle usnesení ZMO P2 - Slovany č. 19/2022 ze dne 12. 4. 2022.

Zpracoval:Kvíderová

QF FIN-03-19_F

Schválil:

Ing. Lumír Aschenbrenner

starosta MO P2-Slovany

Datum: 14. 2. 2023 

Razítko:
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OSTATNÍ INFORMACE

NESPLACENÉ PŮJČKY

k FRR

k SF

DALŠÍ INFORMACE

účelové zdroje k vyúčtování upravený rozpočet

OSPOD 4 734 800,00

Výkon sociální práce 1 212 000,00

FS 10.7912 pol. 534799, 636300

Výdaje ZBU - pol. 534799, 636300 převedená částka čerpáno

Provozní převody:

SIT - náklady na vedení mzdy 91 000,00 91 000,00

SPORT - "Sportmanie Plzeň 2022" 50 000,00 50 000,00

OSS - "Nedám se!" 60 000,00 0,00

KŘTÚ - SVS - Komunikace - "Uhelna - 

Koterovská" 2 500 000,00 0,00

Investiční převody:

Obnova Jiráskovo nám. - SR 4 530 000,00 4 530 000,00

KŘTÚ - SVS - Veřejná doprava a 

cyklodoprava - "Spolufinancování 

cyklostezky u Radbuzy" 5 000 000,00 5 000 000,00

SMART - Dobíjecí stanice v Částkově ul. 95 000,00 0,00

KŘTÚ - SVS - Správa budov a areálů - 

"Plzeňská cesta - vodovodní a 

kanalizační přípojka" 800 000,00 495 278,17

OI - Odkanalizování Koterov 215 000,00 215 000,00

MAJ - "Výkup pozemků v k. ú. Božkov" 19 366,00 19 366,00

Celkem: 13 360 366,00 10 400 644,17

Do poznámky uveďte informace o nevyčerpaných prostředcích ve smyslu - zda je uvedená akce ukončena nebo bude

pokračovat v následujícím roce

Poznámky:

Provozní převod do rozpočtu OSS MMP na projekt "Nedám se!" ve výši 60 000,00 Kč vrácen do  

rozpočtu MO Plzeň 2 - Slovany - projekt v roce 2022 nebyl realizován.

Provozní převod do rozpočtu KŘTÚ - SVS - Komunikace na akci "Uhelna - Koterovská" ve výši 

2 500 000,00 Kč - akce bude realizována v roce 2023.

Investiční převod do rozpočtu SMART MMP na akci "Dobíjecí stanice v Částkově ulici" ve výši 

95 000,00 Kč - akce bude realizována v roce 2023.

vodovodní a kanalizační přípojka" ve výši 800 000,- Kč byl vyčerpán ve výši 495 278,17 Kč. 

Nevyčerpaná část ve výši 304 721,83 Kč vrácena do rozpočtu MO Plzeň 2 - Slovany.

PŘEHLED ČERPÁNÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘEVEDENÝCH Z ROZPOČTU MO P2-

SLOVANY DO ROZPOČTU MMP

0,00

0,00

skutečnost k vyúčtování

5 329 789,36

2 191 450,12

-594 989,36

-979 450,12

0,00

Rozdíl (+, -)

0,00

0,00

60 000,00

0,00

304 721,83

0,00

0,00

364 721,83

Investiční převod do rozpočtu KŘTÚ - SVS - Správa budov a areálů na akci "Plzeňská cesta - 

Zpracoval: Kvíderová

QF FIN-03-19_G

Schválil:

Ing. Lumír Aschenbrenner

starosta MO P2-Slovany

Datum:14. 2. 2023

Razítko:











leden - prosinec městský obvod Plzeň 2 - Slovany

rozpočet roku 2022

Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

Příjmy celkem 10121 21884 23321 106,57%

1 1. daňové 3365 3365 4125 122,59%

2 2. nedaňové 6456 6658 7588 113,97%

3 3. kapitálové 300 300 47 15,67%

4 4. přijaté dotace 0 11561 11561 100,00%

5 Výdaje celkem 146870 197764 165933 83,90%

6 5. provozní výdaje 132059 163380 138403 84,71%

7 6. kapitálové výdaje 12696 30094 24771 82,31%

8 7. výdaje ze SF 2115 4290 2759 64,31%

9 Saldo: příjmy - výdaje -136749 -175880 -142612 81,08%

10 Financování celkem 136749 175880 178445 101,46%

11 8. financ. (zál.. příd. do SF,převody na MMP) -11736 -15475 -15475 100,00%

12 9. financ. (převody z MMP,použ.fondů) 148485 191355 193920 101,34%

13 Výsledek hospodaření 0 0 35833 0,00%

FINANCOVÁNÍ                         +

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

14 4137 6330 Fin.prostředky z MMP - provozní 0 2945 2945 100,00%

15 4137 6330 Převod podílu na daních 103929 115739 124405 107,49%

16 4137 6330 Převod podílu na VSS 7449 7449 7449 100,00%

17 4137 6330 Fixní složka 22761 23197 23197 100,00%

18 4251 6330 Fin.prostředky z MMP - kapitálové 0 33 33 100,00%

19 5345 6330 Převody z FRR 12231 37702 33132 87,88%

20 5345 6330 Převody ze SF 2115 4290 2759 64,31%

21 CELKEM 148485 191355 193920 101,34%

FINANCOVÁNÍ                          - 

22 4134 Záloh. příděl do SF 2115 2115 2115 100,00%

23 5347 6330 Převod  na MMP - provozní 91 2701 2701 100,00%

24 6363 6330 Převod  na MMP - kapitálový 9530 10659 10659 100,00%

25 CELKEM 11736 15475 15475 100,00%

Přijaté dotace provozní třída 4

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

26 4111 Neinv.přijaté trans. z všeobec. pokladní správy SR(volby) 0 1982 1982 100,00%

27 4116 Neinv.přijaté trans.ostatní (OSPOD, Šablony….) 0 9435 9435 100,00%

28 4122 Dotace od KÚ 0 144 144 100,00%

29 CELKEM 0 11561 11561 100,00%

1



leden - prosinec městský obvod Plzeň 2 - Slovany

rozpočet roku 2022

Finanční středisko 12.1620 - Odbor ekonomický a poplatkový

Provozní příjmy:

Vlastní příjmy daňové třída 1

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

30 1341 Poplatek ze psa 900 900 960 106,67%

31 1343 Poplatek za užívání veřej.prostr. 1300 1300 1935 148,85%

32 1349 Zrušené místní poplatky 0 0 2 0,00%

33 Součet: Místní poplatky 2200 2200 2897 131,68%

34 1356 Z dobývání nerostů 5 5 6 120,00%

35 Součet: Ostatní poplatky a odvody 5 5 6 120,00%

36 1361 Správní poplatky 50 50 29 58,00%

37 Součet: Správní poplatky 50 50 29 58,00%

38 Celkem:   Vlastní příjmy daňové 2255 2255 2932 130,02%

Provozní příjmy:

Vlastní příjmy nedaňové třída 2

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

39 2141 Příjmy z úroků 1 1 222 22200,00%

40 Součet: Příjmy z úroků 1 1 222 22200,00%

41 2212 Sankční platby 0 0 2 0,00%

42 Součet: Sankční platby 0 0 2 0,00%

43 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 0 17 0,00%

44 2329 Ostatní nedaňové příjmy 0 0 8 0,00%

45 Součet: Ostatní nedaňové příjmy 0 0 25 0,00%

46 Celkem: Vlastní příjmy nedaňové 1 1 249 24900,00%

Kapitálové příjmy:

Vlastní příjmy kapitálové třída 3

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

47 3201 Příjmy z prodeje akcií 0 0 47 0,00%

48 Celkem: Vlastní příjmy kapitálové 0 0 47 0,00%

Provozní výdaje

Běžné výdaje

třída 5 - skupina 6 finanční operace

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

49 6310 Obecné výdaje z finančních operací 100 100 56 56,00%

50 Celkem: Běžné výdaje 100 100 56 56,00%

Provozní výdaje

Ostatní provozní výdaje

třída 5 - skupina 6 finanční operace

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

51 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 0 8165 0 0,00%

52 Celkem: Ostatní provozní výdaje 0 8165 0 0,00%

2



leden - prosinec městský obvod Plzeň 2 - Slovany

rozpočet roku 2022

Finanční středisko 12.1625 - Dotace

Provozní příjmy:

Vlastní příjmy nedaňové třída 2

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

53 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0 0 0 0,00%

54 Celkem: Vlastní příjmy nedaňové 0 0 0 0,00%

Provozní výdaje

Transfery jiným organizacím a veřejným rozpočtům

třída 5 - skupina 1 zemědělství, lesní hodpod. a rybářství

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

55 1…

Prostředky na dotace a dary v souladu s novelou 

koncepce 0 10 10 100,00%

56 Celkem: Transf. jiným org. a veř. rozpočtům 0 10 10 100,00%

Provozní výdaje

Transfery jiným organizacím a veřejným rozpočtům

třída 5 - skupina 3 služby pro obyvatelstvo

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

57 3…

Prostředky na dotace a dary v souladu s novelou 

koncepce 0 1325 1325 100,00%

58 Celkem: Transf. jiným org. a veř. rozpočtům 0 1325 1325 100,00%

Provozní výdaje

Transfery obyvatelstvu

třída 5 - skupina 3 služby pro obyvatelstvo

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

59 3…

Prostředky na dotace a dary v souladu s novelou 

koncepce 0 50 50 100,00%

60 Celkem: Transfery obyvatelstvu 0 50 50 100,00%

Provozní výdaje

Tranfery jiným organizacím a veřejným rozpočtům

třída 5 - skupina 4 sociální věci a politika zaměstnanosti

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

61 4…

Prostředky na dotace a dary v souladu s novelou 

koncepce 0 30 30 100,00%

62 Celkem: Transf. jiným org. a veř. rozpočtům 0 30 30 100,00%

Provozní výdaje

Tranfery jiným organizacím a veřejným rozpočtům

třída 5 - skupina 6 všeobecná veřejná správa a služby

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

63 6…

Prostředky na dotace a dary v souladu s novelou 

koncepce 1400 15 15 100,00%

64 Celkem: Transf. jiným org. a veř. rozpočtům 1400 15 15 100,00%

Kapitálové výdaje

Investiční transfery jiným organizacím a veřejným rozpočtům

třída 6 - skupina 3 služby pro obyvatelstvo

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

65 3…

Prostředky na dotace a dary v souladu s novelou 

koncepce 0 120 120 100,00%

66 Celkem: Transf. jiným org. a veř. rozpočtům 0 120 120 100,00%

Kapitálové výdaje

Investiční transfery jiným organizacím a veřejným rozpočtům

třída 6 - skupina 6 všeobecná veřejná správa a služby

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

67 6…

Prostředky na dotace a dary v souladu s novelou 

koncepce 0 10 10 100,00%

68 Celkem: Transf. jiným org. a veř. rozpočtům 0 10 10 100,00%
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leden - prosinec městský obvod Plzeň 2 - Slovany

rozpočet roku 2022

Finanční středisko 12.8030 - Sociální fond

Provozní výdaje

Běžné výdaje

třída 5 - skupina 6 všeobecná veřejná správa a služby

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

69 6112 Zastupitelstva obcí 90 353 58 16,43%

70 6171 Činnost místní správy 1049 1793 1295 72,23%

71 Celkem: Běžné výdaje 1139 2146 1353 63,05%

Provozní výdaje

Transfery obyvatelstvu

třída 5 - skupina 6 všeobecná veřejná správa a služby

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

72 6112 Zastupitelstva obcí 100 222 43 19,37%

73 6171 Činnost místní správy 876 1922 1363 70,92%

74 Celkem: Transfery obyvatelstvu 976 2144 1406 65,58%
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leden - prosinec městský obvod Plzeň 2 - Slovany

rozpočet roku 2022

Finanční středisko 12.1730 -  Oddělení stavebně správní 

Provozní příjmy

Vlastní příjmy daňové třída 1

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

75 1361 Správní poplatky 500 500 633 126,60%

76 Celkem: Vlastní příjmy daňové 500 500 633 126,60%

Provozní příjmy

Vlastní příjmy nedaňové třída 2

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

77 2212 Sankční platby 30 30 2 6,67%

78 Součet: Sankční platby 30 30 2 6,67%

79 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 0 0 0,00%

80 Součet: Ostatní nedaňové příjmy 0 0 0 0,00%

81 Celkem: Vlastní příjmy nedaňové 30 30 2 6,67%

Finanční středisko  12.1750 - Oddělení stavebně správní - silniční správní úřad

Provozní příjmy

Vlastní příjmy daňové třída 1

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

82 1361 Správní poplatky 100 100 171 171,00%

83 Celkem: Vlastní příjmy daňové 100 100 171 171,00%

Provozní příjmy

Vlastní příjmy nedaňové třída 2

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

84 2212 Sankční platby 30 30 154 513,33%

85 Součet: Sankční platby 30 30 154 513,33%

86 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 0 2 0,00%

87 Součet: Ostatní nedaňové příjmy 0 0 2 0,00%

88 Celkem: Vlastní příjmy nedaňové 30 30 156 520,00%
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leden - prosinec městský obvod Plzeň 2 - Slovany

rozpočet roku 2022

Finanční středisko  12.1790 - Odbor majetku, investic a rozvoje

Provozní příjmy

Vlastní příjmy nedaňové třída 2

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

89 2111 Příjmy z poskytování služeb 150 150 243 162,00%

90 Součet: Příjmy z vlastní činnosti 150 150 243 162,00%

91 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 0 0 4 0,00%

92 2132 Příjmy z pronájmu ostaních nemovitých věcí 2540 2540 2610 102,76%

93 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 0 0 0 0,00%

94 Součet: Příjmy z pronájmu majetku 2540 2540 2614 102,91%

95 2212 Sankční platby 0 0 29 0,00%

96 Součet: Sankční platby 0 0 29 0,00%

97 2322 Přijaté pojistné náhrady 0 0 365 0,00%

98 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 0 1 0,00%

99 2329 Ostatní nedaňové příjmy 0 0 0 0,00%

100 Součet: Ostatní nedaňové příjmy 0 0 366 0,00%

101 Celkem: Vlastní příjmy nedaňové 2690 2690 3252 120,89%

Kapitálové příjmy

Vlastní příjmy kapitálové tř. 3

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

102 3113 Příjmy z prodeje DHM 0 0 0 0,00%

103 Celkem: Vlastní příjmy kapitálové 0 0 0 0,00%

Provozní výdaje

Běžné výdaje

třída 5 - skupina 2 průmyslová a ostatní odvětví

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

104 2143 Cestovní ruch 0 0 0 0,00%

105 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 790 2222 1728 77,77%

106 2321 Odvádění a čištění odpadních vod 40 120 88 73,33%

107 2333 Úpravy drobných vodních toků 0 0 0 0,00%

108 2334 Revitalizace říčních systémů 6 6 6 100,00%

109 Celkem: Běžné výdaje 836 2348 1822 77,60%

Provozní výdaje

Běžné výdaje

třída 5 - skupina 3 služby pro obyvatelstvo

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

110 3111 Mateřské školy 4192 6292 6047 96,11%

111 3319 Ostatní záležitosti kultury 80 130 62 47,69%

112 3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot kultur, národ a histor. povědomí 0 0 0 0,00%

113 3392 Zájmová činnost v kultuře 2130 2178 1714 78,70%

114 3421 Využití volného času dětí a mládeže 1220 1222 1220 99,84%

115 3429 Ostatní zájmová činnost 1094 1433 1222 85,28%

116 3613 Nebytové hospodářství 94 157 101 64,33%

117 3639 Komunální služby a územní rozvoj 253 113 90 79,65%

118 Celkem: Běžné výdaje 9063 11525 10456 90,72%
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leden - prosinec městský obvod Plzeň 2 - Slovany

rozpočet roku 2022

Provozní výdaje

Běžné výdaje

třída 5 - skupina 6 všeobecná veřejná správa a služby

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

119 6171 Činnost místní správy 4926 6437 5351 83,13%

120 6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 0 36 25 69,44%

121 Celkem: Běžné výdaje 4926 6473 5376 83,05%

Kapitálové výdaje

Stavební investice třída 6 - skupina 2 průmyslová a ostatní odvětví

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

122 2143 Cestovní ruch 0 0 0 0,00%

123 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 63 10599 8162 77,01%

124 2321 Odvádění a čištění odpadních vod 0 123 72 58,54%

125 2339 Záležitosti vodních toků 0 515 176 34,17%

126 Celkem: Stavební investice 63 11237 8410 74,84%

Kapitálové výdaje

Stavební investice třída 6 - skupina 3 služby pro obyvatelstvo

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

127 3111 Mateřské školky 95 8352 7869 94,22%

128 3319 Ostatní záležitosti kultury 36 520 518 99,62%

129 3421 Využití volného času dětí a mládeže 0 2601 2594 99,73%

130 3429 Ostaní zájmová činnost 325 4591 2928 63,78%

131 3613 Nebytové hospodářství 0 0 0 0,00%

132 3639 Komunální služby a územní rozvoj 0 255 255 100,00%

133 3699 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ.rozvoje 11270 108 0 0,00%

134 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 0 0 0,00%

135 Celkem: Stavební investice 11726 16427 14164 86,22%

Kapitálové výdaje

Stavební investice třída 6 - skupina 5 bezpečnost státu a právní ochrana 

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

136 5512 Požární ochrana 37 817 788 96,45%

137 Celkem: Stavební investice 37 817 788 96,45%

Kapitálové výdaje

Stavební investice třída 6 - skupina 6 všeobecná veřejná správa a služby

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

138 6171 Činnost místní správy 0 0 0 0,00%

139 Celkem: Stavební investice 0 0 0 0,00%

Kapitálové výdaje

Nestavební investice třída 6 - skupina 3 služby pro obyvatelstvo

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

140 3111 Mateřské školy 0 0 0 0,00%

141 3392 Zájmová činnost v kultuře 700 253 177 69,96%

142 3429 Ostatní zájmová činnost 0 97 97 100,00%

143 Celkem: Nestavební investice 700 350 274 78,29%
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leden - prosinec městský obvod Plzeň 2 - Slovany

rozpočet roku 2022

Finanční středisko 12.1830 - Odbor životního prostředí

Provozní příjmy

Vlastní příjmy daňové tř. 1

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

144 1361 Správní poplatky 60 60 100 166,67%

145 Celkem: Vlastní příjmy daňové 60 60 100 166,67%

Provozní příjmy

Vlastní příjmy nedaňové tř. 2

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

146 2212 Sankční platby 5 5 6 120,00%

147 Součet: Sankční platby 5 5 6 120,00%

148 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 0 1 0,00%

149 2329 Ostatní nedaňové příjmy 0 0 0 0,00%

150 Součet: Ostatní nedaňové příjmy 0 0 1 0,00%

151 Celkem: Vlastní příjmy nedaňové 5 5 7 140,00%

Provozní výdaje

Běžné výdaje třída 5 - skupina 1 zemědělské a lesní hospodářství

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

152 1014 Veterinární péče 250 35 35 100,00%

153 Celkem: Běžné výdaje 250 35 35 100,00%

Provozní výdaje

Běžné výdaje třída 5 - skupina 2 průmyslová a ostatní odvětví

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

154 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 15500 15238 15238 100,00%

155 Celkem: Běžné výdaje 15500 15238 15238 100,00%

Provozní výdaje

Běžné výdaje třída 5 - skupina 3 služby pro obyvatelstvo

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

156 3111 Mateřské školy 700 798 797 99,87%

157 3421 Využití volného času dětí a mládeže 800 800 452 56,50%

158 3639 Komunální služby a územní rozvoj 430 430 304 70,70%

159 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 2550 2964 2963 99,97%

160 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 100 5 4 80,00%

161 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 14200 15990 13569 84,86%

162 Celkem: Běžné výdaje 18780 20987 18089 86,19%
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leden - prosinec městský obvod Plzeň 2 - Slovany

rozpočet roku 2022

Finanční středisko 12.1840 - Kultura

Provozní výdaje

Běžné výdaje

třída 5 - skupina 3 služby pro obyvatelstvo

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

163 3399 Ostatní záležitosti kultury 328 283 57 20,14%

164 Celkem: Běžné výdaje 328 283 57 20,14%

Provozní výdaje

Transfery obyvatelstvu

třída 5 - skupina 3 služby pro obyvatelstvo

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

165 3399 Ostatní záležitosti kultury 130 215 194 90,23%

166 Celkem: Transfery obyvatelstvu 130 215 194 90,23%

Finanční středisko 12.1860 - Odbor sociální
Provozní příjmy

Vlastní příjmy nedaňové tř. 2

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

167 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 0 47 0,00%

168 Celkem: Vlastní příjmy nedaňové 0 0 47 0,00%

Provozní výdaje

Ostatní provozní výdaje třída 5 - skupina 3 služby pro obyvatelstvo

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

169 3632 Pohřebnictví 150 200 129 64,50%

170 Celkem: Ostatní provozní výdaje 150 200 129 64,50%
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leden - prosinec městský obvod Plzeň 2 - Slovany

rozpočet roku 2022

Finanční středisko 12.9100 - Odbor organizační

Provozní příjmy

Vlastní příjmy daňové tř. 1

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

171 1361 Správní poplatky 450 450 289 64,22%

172 Celkem: Vlastní příjmy daňové 450 450 289 64,22%

Provozní příjmy

Vlastní příjmy nedaňové tř. 2

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

173 2111 Příjmy z poskytování služeb 90 90 138 153,33%

174 2112 Příjmy z prodeje zboží 0 0 0 0,00%

175 Součet: Příjmy z vlastní činnosti 90 90 138 153,33%

176 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí 10 10 1 10,00%

177 Součet: Příjmy z pronájmu majetku 10 10 1 10,00%

178 2212 Sankční platby 100 100 142 142,00%

179 Součet: Sankční platby 100 100 142 142,00%

180 2310 Příjmy z prodeje nekapitálového majetku 0 0 11 0,00%

181 Součet: Příjmy z prodeje nekapit. majetku 0 0 11 0,00%

182 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 0 48 0,00%

183 2329 Ostatní nedaňové příjmy 0 0 0 0,00%

184 Součet: Ostatní nedaňové příjmy 0 0 48 0,00%

185 Celkem: Vlastní příjmy nedaňové 200 200 340 170,00%

Provozní výdaje

Běžné výdaje

třída 5 - skupina 2 průmyslová a ostatní odvětví

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

186 2143 Cestovní ruch 300 317 298 94,01%

187 2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě veřejnými službami 15 15 0 0,00%

188 Celkem: Běžné výdaje 315 332 298 89,76%

Provozní výdaje

Běžné výdaje

třída 5 - skupina 3 služby pro obyvatelstvo

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

189 3111 Mateřské školy 40 40 28 70,00%

190 3319 Ostatní záležitosti kultury 5 5 0 0,00%

191 3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot kultur, národ a histor. povědomí 0 5 5 100,00%

192 3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 1800 1841 1817 98,70%

193 3392 Zájmová činnost v kultuře 18 18 13 72,22%

194 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1080 1066 362 33,96%

195 3421 Využití volného času dětí a mládeže 170 170 153 90,00%

196 3429 Ostatní zájmová činnnost 0 8 8 100,00%

197 3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví 0 0 0 0,00%

198 3639 Komunální služby a územní rozvoj 60 60 0 0,00%

199 Celkem: Běžné výdaje 3173 3213 2386 74,26%

Provozní výdaje

Běžné výdaje

třída 5 - skupina 5 obrana, bezpečnost, právní ochrana

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

200 5269 Správa v obl. hospodářských opatření pro krizové stavy 50 50 0 0,00%

201 5272 Činnost orgánů krizového řízení 0 0 0 0,00%

202 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 80 80 34 42,50%

203 Celkem: Běžné výdaje 130 130 34 26,15%
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leden - prosinec městský obvod Plzeň 2 - Slovany

rozpočet roku 2022

Provozní výdaje

Běžné výdaje

třída 5 - skupina 6 všeobecná veřejná správa a služby

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

204 6112 Zastupitelstva obcí 600 672 540 80,36%

205 6115 Volby do zastupitelstev ÚSC 0 308 502 162,99%

206 6118 Volba prezidenta republiky 0 350 63 18,00%

207 6171 Činnost místní správy 4268 4845 3736 77,11%

208 6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 0 464 460 99,14%

209 Celkem: Běžné výdaje 4868 6639 5301 79,85%

Provozní výdaje

Transfery obyvatelstvu

třída 5 - skupina 6 všeobecná veřejná správa a služby

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

210 6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 0 36 30 83,33%

211 Celkem: Transfery obyvatelstvu 0 36 30 83,33%

Kapitálové výdaje

Nestavební investice třída 6 - skupina 6 všeobecná veřejná správa a služby

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

212 6171 Činnost místní správy 170 570 456 80,00%

213 Celkem: Nestavební investice 170 570 456 80,00%
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leden - prosinec městský obvod Plzeň 2 - Slovany

rozpočet roku 2022

Finanční středisko 12.9200 -  personální a mzdový úsek

Provozní výdaje

Běžné výdaje třída 5 - skupina 3 služby pro obyvatelstvo

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

214 3319 Ostatní záležitosti kultury 145 145 136 93,79%

215 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostř. 30 56 50 89,29%
216 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 40 44 43 97,73%

217 Celkem: Běžné výdaje 215 245 229 93,47%

Provozní výdaje

Běžné výdaje třída 5 - skupina 5 obrana, bezpečnost, právní ochrana

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

218 5512 Požární ochrana 166 166 109 65,66%

219 Celkem: Běžné výdaje 166 166 109 65,66%

Provozní výdaje

Běžné výdaje třída 5 - skupina 6 všeobecná veřejná správa a služby

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

220 6112 Zastupitelstva obcí 10560 10560 8615 81,58%

221 6114-8 Volby - mzdové výdaje 0 1324 1432 108,16%

222 6171 Činnost místní správy 46175 52932 46515 87,88%

223 Celkem: Běžné výdaje 56735 64816 56562 87,27%

Provozní výdaje

Transfery obyvatelstvu třída 5 - skupina 6 všeobecná veřejná správa a služby

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

224 6171 Činnost místní správy 450 510 486 95,29%

225 Celkem: Transfery obyvatelstvu 450 510 486 95,29%
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leden - prosinec městský obvod Plzeň 2 - Slovany

rozpočet roku 2022

Finanční středisko 12.9500 - JSDH

Kapitálové příjmy

Vlastní příjmy kapitálové tř. 3

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

226 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmot.dlouhodob.majet. 300 300 0 0,00%

227 Celkem: Vlastní příjmy kapitálové 300 300 0 0,00%

Provozní výdaje

Běžné výdaje třída 5 - skupina 5 obrana, bezpečnost, právní ochrana

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

228 5512 Požární ochrana - Odbor MIR 200 303 208 68,65%

229 5512 Požární ochrana - Odbor organizační 1870 1811 1698 93,76%

230 Celkem: Běžné výdaje 2070 2114 1906 90,16%

Kapitálové výdaje

Nestavební investice třída 6 - skupina 5 obrana, bezpečnost, právní ochrana

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

231 5512 Požární ochrana 0 530 516 97,36%

232 Celkem: Nestavební investice 0 530 516 97,36%
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leden - prosinec městský obvod Plzeň 2 - Slovany

rozpočet roku 2022

Finanční středisko  12.4701 - 12.4712 - Mateřské školy

Provozní příjmy

Vlastní příjmy nedaňové tř. 3

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

233 2122 Odvody příspěvkových organizací 0 97 97 100,00%

234 2122 Odvody příspěvkových organizací 0 105 105 100,00%

235 Celkem: Vlastní příjmy nedaňové 0 202 202 100,00%

Provozní výdaje

Provozní příspěvky vlastním PO třída 5 - skupina 3 služby pro obyvatelstvo

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

236 3111  2. MŠ - příspěvek na provoz 512 538 538 100,00%

237 3111  5. MŠ - příspěvek na provoz 940 971 971 100,00%

238 3111 17. MŠ - příspěvek na provoz 967 1142 1142 100,00%

239 3111 21. MŠ - příspěvek na provoz 740 785 785 100,00%

240 3111 23.MŠ - příspěvek na provoz 857 1897 1897 100,00%

241 3111 25.MŠ - příspěvek na provoz 860 1494 1494 100,00%

242 3111 31.MŠ - příspěvek na provoz 1472 1712 1712 100,00%

243 3111 37.MŠ - příspěvek na provoz 526 1011 1011 100,00%

244 3111 38.MŠ - příspěvek na provoz 811 1953 1953 100,00%

245 3111 51.MŠ - příspěvek na provoz 993 1580 1580 100,00%

246 3111 80.MŠ - příspěvek na provoz 800 833 833 100,00%

247 3111 89.MŠ - příspěvek na provoz 1070 1728 1728 100,00%

248 Celkem: Provozní příspěvky vlastním PO 10548 15644 15644 100,00%

Provozní výdaje

Provozní příspěvky vlastním PO třída 5 - skupina 6 všeobecná veřejná správa a služby

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

249 6221 17. MŠ - příspěvek na provoz odloučeného pracoviště 0 143 143 100,00%

250 6221 23. MŠ - příspěvek na provoz odoučeného pracoviště 0 223 223 100,00%

251 6221 37. MŠ - příspěvek na provoz odloučeného pracoviště 0 31 31 100,00%

252 6221 38. MŠ - příspěvek na provoz odloučeného pracoviště 0 213 213 100,00%

253 Celkem: Provozní příspěvky vlastním PO 0 610 610 100,00%

Kapitálové výdaje

Investiční příspěvky vlastním PO třída 6 - skupina 3 služby pro obyvatelstvo

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

254 3111 Investiční příspěvek MŠ 0 33 33 100,00%

255 Celkem: Investiční příspěvky vlastním PO 0 33 33 100,00%

Finanční středisko  12.4704 - 21. MŠ - provoz jeslí

Provozní výdaje

Provozní příspěvky vlastním PO třída 5 - skupina 3 služby pro obyvatelstvo

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

256 3539 Jesle  - provozní příspěvek 1926 1926 1926 100,00%

257 Celkem: Provozní příspěvky vlastním PO 1926 1926 1926 100,00%
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leden - prosinec městský obvod Plzeň 2 - Slovany

rozpočet roku 2022

Finanční středisko 19.2912 - SVS

Provozní příjmy

Vlastní příjmy nedaňové tř. 2

Pol. Parag. Název Rozp. schv. Rozp. uprav. Skutečnost Plnění

258 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 3500 3500 3182 90,91%

259 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí 0 0 151 0,00%

260 Celkem: Vlastní příjmy nedaňové 3500 3500 3333 95,23%
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FOND SOCIÁLNÍ MO2 Příloha č. 5

2022 2022 2022

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 2 115 4 291 4 290

STAV bankovního účtu k 1.1. 1 447 1 447

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 729 729

TVORBA FONDU v daném roce 2 115 2 115 2 115

Jednotný příděl 2 115 2 115 2 115

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0

ÚHRN POTŘEB 2 115 4 290 2 759

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 2 115 4 290 2 759

10 28 3

30 50 9

487 1 381 691

612 687 649

976 2 144 1 406

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 0 1 1 532

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb)

stav k stav

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 1 447 xxx 1 532

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0 0

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu 0

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 0

Stav fondu k datu (419) 1 447 xxx 1 532

Příspěvky - rekreace, plavenky, vitamíny, penz. připojištění atd.

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků

Provozní výdaje - běžné výdaje

Nákup materiálu

Pronájem

Nákup stravenek

Ošatné

Provozní výdaje - prov. transfery obyvatelstvu



FOND REZERV A ROZVOJE MO2 Příloha č. 5

2022 2022 2022

schv. 

rozpočet

upr. 

rozpočet
skutečnost

ÚHRN ZDROJŮ 17 149 48 165 48 183

STAV bankovního účtu k 1.1. 17 149 21 273 21 273

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - příjmy 26 892 26 892

TVORBA FONDU v daném roce 0 0 17

Nepřevedené úroky na příjmový účet 17

ÚHRN POTŘEB 16 689 47 525 33 132

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ  - výdaje

POUŽITÍ FONDU v daném roce 12 231 37 702 33 132

12.1790 Kapitálové výdaje - stavební investice 15 300 11 255

Provozní výdaje - běžné výdaje 2 098 1 797

12.1830 Provozní výdaje - běžné výdaje 2 701 4 231 4 137

12.4701-12 Provozní příspěvky MŠ 1 762 1 762

12.9100 Kapitálové výdaje - nestavební investice 400 387

Provozní výdaje - běžné výdaje 306 282

12.9500 Provozní výdaje - běžné výdaje 150 68

Kapitálové výdaje - nestavební investice 300 290

12.1620 Provozní převod do rozpočtu MMP:

Sportmanie Plzeň 2022 50 50

Nedám se! 60 60

Uhelna - Koterovská 2 500 2 500

Investiční převod do rozpočtu MMP:

Obnova Jiráskovo náměstí a Klášterní zahrady 4 530 4 530 4 530

Spolufinancování cyklostezky u Radbuzy 5 000 5 000 5 000

Plzeňská cesta - vodovodní a kanalizační přípojka 800 800

Odkanalizování Koterov 215 215

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu

BLOKACE 4 458 9 823 0

Kofinancování projektů MŠ 1 000 0

Oprava NP Rubešova - převod na město 900 900

HZ Koterov - finanční spoluúčast 1 458 2 000

Oprava izolace kotelny Koterovská 94-96 700 0

Elektromobil 400 0

SPORTMANIE ve ŠSP 250

MŠ - energie 1 123

Rezerva na mimořádné výdaje 300

31. MŠ - klimatizace 250

Správa svěřeného majetku 0 5 000

VOLNÉ PROSTŘEDKY K POUŽITÍ (rozdíl plánovaných zdrojů a potřeb) 460 640 15 050

STAV účtu  k datu (rozdíl skutečných zdrojů a potřeb)

stav k stav

1.1. 31.12.

Stav bankovního účtu (236) 21 273 xxx 15 050

SALDO POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ 0 0 -17

Nenahrazené poplatky z výdajového účtu 0

Nepřevedené úroky na příjmový účet 0 -17

Stav fondu k datu (419) 21 273 xxx 15 033

Pozn. Stav bankovního účtu (236) je skutečný stav finančních prostředků na bance, stav  fondu (419) 

zahrnuje stav pohledávek a závazků






























